
  

                                                                                                        
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

п’ятдесят третя сесія 
восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 
19  грудня 2023 року                      м. Деражня                                            № 1    
 
Про дострокове припинення повноважень депутата  
Деражнянської міської ради VIII скликання  
 
  На підставі п. 14 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. 2 ч. 2 ст. 5 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад», розглянувши заяву депутата Деражнянської міської 

ради VIII скликання Щербаня Олександра Васильовича про дострокове 

припинення повноважень депутата Деражнянської міської ради VIII 
скликання за вхід. № 2632/02.02-08 від 06.12.2023 р., міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Достроково припинити повноваження депутата Деражнянської 

міської ради VIII скликання ЩЕРБАНЯ Олександра Васильовича, обраного 
від політичної партії «Слуга Народу», на підставі особистої заяви про 
дострокове припинення ним депутатських повноважень. 

 
2. Повідомити Деражнянську міську територіальну виборчу комісію 

про прийняте радою рішення. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини та  
законності, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, 

соціального захисту населення (голова комісії Микола Черкаський). 
 
 
 
Міський голова                                                                         Андрій КОВПАК 
 
 
 


